




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd

: Bogor, 2 Agustus 1988

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D150970 / 0302088802

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD T-369 Teori dan Apresiasi Sastra 2 2D  25

T-369 Teori dan Apresiasi Sastra 2 2E  29

Pendidikan Bahasa dan Sastra I P1724 Penulisan Sastra Kreatif 3 4A  23

 7Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: PGSD 

: 01025000  - Teori dan Apresiasi  Sastra 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RA404  Senin    13:00-14:40 

Kelas : 2D   
Dosen : D150970  - SYARIF  HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

1 
 

Senin 

4 Mar 2024 

 

Hakikat  dan Studi Sastra 

 

30 
 

  

2 
 

Senin 

11 Mar 2024 

 

Jenis sastra 

 

30 
 

  

3 
 

Senin 

18 Mar 2024 

 

Hakikat  dan jenis puisi 

 

30 
 

  

4 
 

Senin 

25 Mar 

2024 

 

Struktur  Puisi 

 

30 
 

  

5 
 

Senin 

1 Apr 2024 

 

Apresiasi  sastra 

 

30 
 

  

6 
 

Senin 

22 Apr 2024 

 

Menulis  puisi dengan  teknik akrostik 

 

30 
 

  

7 
 

Senin 

29 Apr 2024 

 

Praktik  menulis  puisi lirik 

 

30 
 

  

8 
 

Senin 

6 Mei 2024 

 

UTS 
 

30 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: PGSD 

: 01025000  - Teori dan Apresiasi  Sastra 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RA404  Senin 

 
13:00-14:40 

Kelas : 2D    
Dosen : D150970  - SYARIF  HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd    

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

9 
 

Senin 

13 Mei 2024 

 

Hakikat cerita pendek 

 

30 
 

  

10 
 

Senin 

20 Mei 2024 

 

Analisis  struktur  cerita pendek 

 

30 
 

  

11 
 

Senin 

27 Mei 2024 

 

Hakikat  dan unsur drama 

 

30 
 

  

12 
 

Senin 

10 Jun 

2024 

 

Praktik  Drama Sederhana 

 

29 
 

  

13 
 

Senin 

24 Jun 

2024 

 

Teknik mendongeng 

 

30 
 

  

14 
 

Senin 

1 Jul 2024 

 

Praktek  mendongeng 

 

30 

 

  

15 
 

Senin 

8 Jul 2024 

 

Praktek  mendongeng 

 

30 

 

  

16 
 

Senin 

8 Jul 2024 

 

UAS 
 

30 
 

 
 
 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
 

2.  kelas.
 

3.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025000 - Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2D

Dosen                   : SYARIF HIDAYATULLAH,  S.Pd., M.Pd 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 16 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

4 Mar 2024 
 

11 Mar2024 
 

18 Mar2024 
 

25 Mar2024 
 

1 Apr 2024 
 

22 Apr 2024 
 

29 Apr 2024 
 

6 Mei 2024 
 

13 Mei 2024 
 

20 Mei 2024 
 

27 Mei 2024 
 

3 Jun  2024 
 

10 Jun  2024 
 

24 Jun  2024 
 

8 Jul 2024 
 

15 Jul 2024 
 

1   2301025004 SHERLY NOVIANTI RAMADHANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

2   2301025013 AISYAH MUTHMAINAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

3   2301025022 ZAHRA RIFKA JANNATI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

4   2301025031 FATIMAH AZZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

5   2301025040 LATHIFAH AJDA NABILAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

6   2301025049 DIANA TUHFATUL MUBAROKAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

7   2301025058 FINA RIZKIANITA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

8   2301025067 NUR KHADIJAH SHABRINA PUTRI SU 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

9   2301025076 AQILAH FARAH ZAIN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

10  2301025081 SYIFA FIKRIL GHURUBIYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

11  2301025085 RAUSHAN FAHIRA CALISTA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

12  2301025095 MARISYA PRISILIA DEWANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

13  2301025104 RIDHA ADIL YUSTITIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

14  2301025113 IQLIMAH AZ-ZAHROH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

15  2301025123 ALIFAH NAURAH NINGRUM 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

16  2301025132 ZAUZAA ZAHROO 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

17  2301025141 RAISYA ALIFTHYA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

18  2301025150 SEPTIANA NURUL ANNISA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

19  2301025159 JIHAN NABILA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

20  2301025168 TIARA SYIFA RAMADHANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

21  2301025177 ZAHWA ANISYA RAMADHANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025000 - Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2D

Dosen                   : SYARIF HIDAYATULLAH,  S.Pd., M.Pd 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 16 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

4 Mar 2024 
 

11 Mar2024 
 

18 Mar2024 
 

25 Mar2024 
 

1 Apr 2024 
 

22 Apr 2024 
 

29 Apr 2024 
 

6 Mei 2024 
 

13 Mei 2024 
 

20 Mei 2024 
 

27 Mei 2024 
 

3 Jun  2024 
 

10 Jun  2024 
 

24 Jun  2024 
 

8 Jul 2024 
 

15 Jul 2024   

 

22  2301025186 LATHIFAH SYAKIRAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

23  2301025195 FAHIRA ZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

24  2301025204 NATASYA NADZRA FARIHA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

25  2301025222 NAZWA FATHIA RENDRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

26  2301025231 NOFI AZIZAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

27  2301025240 RAISAH ZUHDIANA FUQOH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

28  2301025249 ANGGUN NURAHNI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

29  2301025258 REHUELLAH YOSTINA TUTUHATUNEW 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

30  2301025267 DELIMA RENITALIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

Jumlah hadir : 

 

30,00 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori dan Apresiasi Sastra

2D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2301025004 SHERLY NOVIANTI RAMADHANI  70 75  70 100 B 72.50

 2 2301025013 AISYAH MUTHMAINAH  75 80  85 100 A 81.75

 3 2301025022 ZAHRA RIFKA JANNATI  70 80  90 100 A 82.50

 4 2301025031 FATIMAH AZZAHRA  80 80  80 100 A 81.00

 5 2301025040 LATHIFAH AJDA NABILAH  92 80  85 100 A 86.85

 6 2301025049 DIANA TUHFATUL MUBAROKAH  68 75  70 100 B 71.90

 7 2301025058 FINA RIZKIANITA  70 70  70 100 B 71.50

 8 2301025067 NUR KHADIJAH SHABRINA PUTRI SU  75 75  75 100 B 76.25

 9 2301025076 AQILAH FARAH ZAIN  70 80  88 92 A 81.20

 10 2301025081 SYIFA FIKRIL GHURUBIYAH  72 75  75 100 B 75.35

 11 2301025085 RAUSHAN FAHIRA CALISTA  70 80  80 100 B 78.00

 12 2301025095 MARISYA PRISILIA DEWANTI  65 75  85 100 B 77.75

 13 2301025104 RIDHA ADIL YUSTITIA  80 80  80 100 A 81.00

 14 2301025113 IQLIMAH AZ-ZAHROH  65 70  75 92 B 71.85

 15 2301025123 ALIFAH NAURAH NINGRUM  82 70  70 100 B 75.10

 16 2301025132 ZAUZAA ZAHROO  68 75  75 100 B 74.15

 17 2301025141 RAISYA ALIFTHYA  70 80  85 100 A 80.25

 18 2301025150 SEPTIANA NURUL ANNISA  65 75  70 100 B 71.00

 19 2301025159 JIHAN NABILA  65 75  70 100 B 71.00

 20 2301025168 TIARA SYIFA RAMADHANI  78 80  85 100 A 82.65

 21 2301025177 ZAHWA ANISYA RAMADHANI  75 75  75 100 B 76.25

 22 2301025186 LATHIFAH SYAKIRAH  72 80  90 100 A 83.10

 23 2301025195 FAHIRA ZAHRA  78 75  75 100 B 77.15

 24 2301025204 NATASYA NADZRA FARIHA  68 75  75 100 B 74.15

 25 2301025222 NAZWA FATHIA RENDRA  65 75  85 100 B 77.75

 26 2301025231 NOFI AZIZAH  75 78  82 100 A 80.00

 27 2301025240 RAISAH ZUHDIANA FUQOH  80 80  85 100 A 83.25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori dan Apresiasi Sastra

2D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2301025249 ANGGUN NURAHNI  60 75  75 100 B 71.75

 29 2301025258 REHUELLAH YOSTINA TUTUHATUNEWA  70 70  70 100 B 71.50

 30 2301025267 DELIMA RENITALIA  75 80  90 100 A 84.00

SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd

Ttd
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